
OJ\1176942LV.docx PE634.820v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2014 - 2019

Lūgumrakstu komiteja

PETI_OJ(2019)286_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS
Sanāksme

Trešdien, 2019. gada 20. februārī, plkst. 9.00–12.30 un plkst. 14.30–18.30
Ceturtdien, 2019. gada 21. februārī, plkst. 9.00–12.30

Briselē

Telpā ASP A3G-3

Plkst. 9.00–10.00 (aiz slēgtām durvīm)

1. Koordinatoru sanāksme  

* * *

Plkst. 10.00

2. Darba kārtības projekta pieņemšana (1) OJ– PE 634.820
FdR 1176942

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
   2018. gada 21. un 22. novembrī
   2019. gada 21. un 22. janvārī

PV– PE 630.607
FdR 1169564
PV– PE 633.040
FdR 1174480
+ pielikumi

_________________________
( ) Saskaņā ar komitejas 2016. gada pamatnostādnēm darba kārtības B daļas punktus šīs sanāksmes laikā 
neapspriedīs. Ikviens Lūgumrakstu komitejas loceklis pirms sanāksmes beigām tomēr var lūgt, lai kādu no 
B daļas punktiem iekļauj starp punktiem, kuru izskatīšana jāturpina, tad to automātiski iekļaus to koordinatoru 
darba kārtības jautājumu vidū, par kuriem nākamajā koordinatoru sanāksmē jāpieņem lēmums.



PE634.820v01-00 2/11 OJ\1176942LV.docx

LV

4. Sanāksmes vadītāja paziņojumi

5. Dažādi jautājumi

*** Balsošanas laiks*** (elektroniskā balsošana)

6. Atzinums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes 
direktīvai, ar ko pārtrauc sezonālo laika maiņu un atceļ Direktīvu 
2000/84/EK, COM(2018)639
(2018/0332(COD))

 (TRAN komitejai)
Referente: WIKSTRÖM  (ALDE)
(grozījumu iesniegšanas termiņš: 14.12.2018/ balsojums: 
20.02.2019)
– atzinuma projekta pieņemšana

    PA– PE 629.635
    FdR 1167501

    AM– PE 629.636
    FdR 1167502

*** Balsošanas beigas ***

Faktu vākšanas brauciens

7. Faktu vākšanas brauciens uz Donana Nacionālo parku Andalūzijā, 
Spānija  
(2018. gada 19.–21. decembrī)
(grozījumu iesniegšanas termiņš: 4.03.2019. plkst. 15.00 / 
balsojums 21.03.2019. plkst. 9.30)
– ziņojuma par faktu vākšanas braucienu (FVB) projekta 
izskatīšana

   CR– PE 632.130
   FdR

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvjiem

A. Pamatojoties uz Komisijas rakstisko atbildi vai citiem saņemtiem dokumentiem 
komitejā apspriežamie lūgumraksti

Nodokļi

8. Lūgumraksts Nr. 1088/2016, ko iesniedza Francijas 
valstspiederīgais J. R., par to, ka ar ASV Ārvalstu konta nodokļa 
atbilstības aktu (FATCA), iespējams, tiek pārkāpti ES tiesību akti, 
un par ASV tiesību aktu ekstrateritoriālo ietekmi ES
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM–
   PE 607,954/REV.II
   FdR 1175981

   ECON komitejas 
   atzinums
   LIBE komitejas 
   atzinums
   Noregulēšana
   mācības



OJ\1176942LV.docx 3/11 PE634.820v01-00

LV

Tiesiskums

9. Lūgumraksts Nr. 0252/2018, ko iesniedza Slovākijas 
valstspiederīgā Renáta Papcunová, par slovāku žurnālista Ján 
Kuciak un viņa līgavas Martina Kušnírová slepkavības 
izmeklēšanu
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 629,732
   FdR 1167968

Pamattiesības

10. Lūgumraksts Nr. 0490/2018, ko iesniedza Rumānijas 
valstspiederīgais G. S., par trauksmes cēlēju aizsardzību Rumānijā

    kopsavilkums,  
     informācija, atbilde   
     0490-18

Nodarbinātība

11. Lūgumraksts Nr. 0580/2018, ko iesniedza Grieķijas 
valstspiederīgais Athanasios Kikinis, par Grieķijas pamatskolas 
skolotāju darba līgumiem uz noteiktu laiku
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 634,789
   FdR 1176730

* * *

Plkst. 14.30

12. Priekšsēdētājas paziņojumi par koordinatoru lēmumiem  

Vide

13. Lūgumraksts Nr. 1030/2017, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Ismael Antonio López Pérez, par ERAF līdzekļu 
nepareizu izlietošanu ugunsgrēku dzēšanai Galisijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 631,823
   FdR 1170947

Vide – kodolenerģija



PE634.820v01-00 4/11 OJ\1176942LV.docx

LV

14. Izklāsts par  atjauninātu pētījumu “ Atbildība un pārrobežu 
tiesiskās sekas kodolenerģijas jomā ES ”, Politikas departamenta 
C pasūtījums Lūgumrakstu komitejai.
Uzstājas Roterdamas un Māstrihtas Universitātes profesors 
Michael Faure.

   Pētījums

15. Lūgumraksts Nr. 0956/2016, ko rīcības grupas “DreiländerRegion 
gegen Tihange” (Trīs valstu reģions pret Tihange) vārdā iesniedza 
Vācijas valstspiederīgais H. E., par kodolelektrostaciju 
“Tihange 2”
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0156/2018, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā 
Christel Schlebusch, par kodolelektrostacijas “Tihange 2” drošību
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM–
   PE 610,611/REV.II
   FdR 1174141

16. Lūgumraksts Nr. 0434/2016, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais J. J. A. G., par Garoña atomelektrostaciju 
Burgosā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0312/2017, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais J. M. S. G. I., par Garonjas kodolelektrostacijas 
darbību

   CM– PE 599,530
   FdR 1116165

    kopsavilkums, 
    informācija, atbilde    
    0312-17

17. Lūgumraksts Nr. 0665/2017, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Marcos Diéguez Vidal, par Almērijā esošās 
Palomares pilsētiņas attīrīšanu no piesārņojuma
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0198/2018, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais J. M. H. P., par nepieciešamību pārbaudīt zemes 
radioaktivitātes uzraudzības plānu Palomarē (Spānija)
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 620,749/REV
   FdR 1167896

18. Lūgumraksts Nr. 0327/2018, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Sebastián Pérez Gallardo, par kodolatkritumu 
apglabāšanas kompleksu El Cabril Kordovā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 631,851
   FdR 1170986

Vide — ūdens piesārņojums



OJ\1176942LV.docx 5/11 PE634.820v01-00

LV

19. Lūgumraksts Nr. 1498/2016, ko iesniedza Slovākijas 
valstspiederīgais Őrs Orosz, par Vereknye / Vrakuňa, Slovākijā, 
gruntsūdeņu resursu kvalitātes aizsardzību pret ķīmisku vides 
piesārņojumu un apkārtnes iedzīvotāju veselības aizsardzību
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 609,452/REV
   FdR 1157971

Dzīvnieku labturība

20. Lūgumraksts Nr. 0443/2018, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Marco Giovannelli un kam pievienoti 80 000 parakstu, par 
aicinājumu pieņemt īpašus tiesību aktus par lolojumdzīvnieku, 
mājdzīvnieku un klaiņojošu dzīvnieku aizsardzību un labturību ES

   CM– PE 631,839
   FdR 1170967

21. Lūgumraksts Nr. 0152/2017, ko „Save our Wolves International” 
vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgais Marco Giovannelli un 
kam pievienoti 170 000 parakstu, par Itālijas vilku aizsardzību

   CM– PE 613,350
   FdR 1138778

* * *

Ceturtdiena, 2019. gada 21. februārī

Plkst. 9.00

Faktu vākšanas braucieni

22. Turpmākie pasākumi pēc faktu vākšanas brauciena uz Londonu 
(2015. gada 5. un 6. novembrī)

   CR– PE 572.954
   FdR 1080308
   Pol.Dep.C pētījums

23. Turpmākie pasākumi pēc faktu vākšanas brauciena uz  Ebro un 
Taho upēm 
(2016. gada 8.–10. februārī)
(lūgumraksti Nr. 834/2012 un Nr. 938/2012)
(klātesot lūgumraksta iesniedzējiem)

   CR– PE 578.676
   FdR 1100929
   CM–
   PE 506,293/REV.IV
   FdR 1102125

24. Turpmākie pasākumi pēc faktu vākšanas brauciena uz Slovākiju 
(2016. gada 22.–23. septembrī)
(lūgumraksts Nr. 1459/2012)

   CR– PE 593.830
   FdR 1111983
   LT SK



PE634.820v01-00 6/11 OJ\1176942LV.docx

LV

25. Turpmākie pasākumi pēc faktu vākšanas brauciena uz Zviedriju 
(2017. gada 20.–21. februārī)
(lūgumraksts Nr. 1211/2017 + 10 citi par personas identifikācijas 
numuru Zviedrijā)

   CR– PE 601.199
   FdR 1127097
   CM– PE 464,858
   FdR 1157926

Vide

26. Lūgumraksts Nr. 0600/2017, ko “Associazione Arese 5 stelle” 
vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgais Felice Saronni un kam 
pievienoti 18 paraksti, par pilsētas bijušās rūpnieciskās zonas 
paplašināšanas plānu, lai to varētu izmantot komerciāliem un 
izklaides nolūkiem
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0919/2018, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Massimiliano Mantovani un kam pievienoti 22 paraksti, par 
priekšlikumu noraidīt jauna iepirkšanās centra būvniecības 
projektu Bollatē Milānas provincē (Itālija)
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0960/2018, ko organizācijas "Movimento 5 
Stelle" vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgais Maurizio Zinesi un 
kam pievienots 1 paraksts, par iebildumiem pret projektu, kas 
paredz tirdzniecības centra paplašināšanu Činizello Balzamo 
(Milāna)
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM– PE 544,227/REV
   FdR 1157931

    kopsavilkums,  
    informācija, atbilde 
    0919-18

    kopsavilkums, 
    informācija, atbilde 
    0960-18

Finanšu pakalpojumi

27. Lūgumraksts Nr. 0513/2012, ko iesniedza Bulgārijas 
valstspiederīgais Nayden Boyadzhiev, par Spānijas bankas La 
Caixa Bank krāpniecisko praksi
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0548/2012, ko Plataforma de Afectados 
Caixanova (Platforma Caixa Nova darbību skartajiem) vārdā 
iesniedza Spānijas valstspiederīgais F. L. E. un kam pievienoti 
1579 paraksti, par iespējamu krāpšanu, pārdodot finanšu 
instrumentus krājbankas klientiem
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0676/2012, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Francisco Ramón Valiente Martínez, par 
iespējamiem pārkāpumiem finanšu instrumentu pārdošanā 
Spānijas banku un krājbanku klientiem
kā arī:

   CM–
   PE 502,154/REV.II
   FdR 1074169



OJ\1176942LV.docx 7/11 PE634.820v01-00

LV

Lūgumraksts Nr. 0677/2012, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
María Alejandra Pizzorno García, par iespējamiem pārkāpumiem 
finanšu instrumentu pārdošanā Spānijas banku un krājbanku 
klientiem
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0785/2012, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Eva Urbano Romero, par iespējamu negodīgu rīcību finanšu 
instrumentu tirdzniecībā kādas Spānijas bankas klientiem
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0788/2012, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Y. A. S. S., par iespējamu krāpšanu finanšu instrumentu 
tirdzniecībā krājbankas klientam
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0949/2012, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Juan Campuzano Casas un kam pievienoti 6 
paraksti, par iespējamu negodīgu rīcību finanšu instrumentu 
tirdzniecībā pret kādas krājbankas klientiem
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1044/2012, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Mercedes Roman Rodriguez un kam pievienoti 5 paraksti, par 
iespējamu negodīgu rīcību attiecībā uz finanšu instrumentu 
tirdzniecību banku klientiem Spānijā 
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1247/2012, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Epifanio Vázquez Buendia un kam pievienoti 4 
paraksti, par iespējamiem pārkāpumiem, kas pieļauti, pārdodot 
finanšu instrumentus krājbanku klientiem Spānijā
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1343/2012, ko Plataforma de afectados Vigo Val-
Miñor vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais José Manuel 
Estévez Rodríguez, par iespējamiem pārkāpumiem finanšu 
instrumentu pārdošanā Spānijas krājbanku klientiem
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1498/2012, ko Coordenadora de Plataformas de 
Afectados pelas Participaçoes Preferentes e Obrigaçoes 
Subordinadas vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais Xesus 
Dominguez Dominguez un kam pievienoti 43 000 parakstu, par 
riskantu finanšu instrumentu krāpniecisku pārdošanu, ko veic 
Spānijas bankas
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1662/2012, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Amparo García Ovejero, par iespējamu krāpšanu un ļaunprātīgu 
situācijas izmantošanu, krājbankas klientei pārdodot finanšu 
instrumentus
kā arī:



PE634.820v01-00 8/11 OJ\1176942LV.docx

LV

Lūgumraksts Nr. 1761/2012, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais N. G. C., par riskantu finanšu instrumentu 
(participaciones preferentes) krāpniecisku pārdošanu krājbanku 
klientiem Spānijā
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1851/2012, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Rufino Manzaneque Ramos, par riskantu finanšu 
instrumentu „participaciones preferentes” krāpniecisku pārdošanu 
krājbanku klientiem Spānijā
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 1864/2012, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais R. T. M., par riskantu finanšu instrumentu 
„participaciones preferentes” krāpniecisku pārdošanu krājbanku 
klientiem Spānijā
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0169/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Agustín Valero Gómez un kam pievienoti 43 
paraksti, par riskanta finanšu instrumenta participaciones 
preferentes krāpniecisku pārdošanu banku klientiem Spānijā
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 0171/2013, ko Plataforma de Afectados por 
Participaciones Preferetes y Subordinadas de A Coruña vārdā 
iesniedza Spānijas valstspiederīgā Ana María Cedeira Zas, par 
riskantu finanšu instrumentu krāpniecisku pārdošanu banku 
klientiem Spānijā
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 2206/2013, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Montserrat Domeque Serrano, par priviliģēto akciju pārdošanu
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 2215/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais A.P.R., par personisku finansiālu problēmu
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 2228/2013, ko iesniedzis Spānijas 
valstspiederīgais Santiago del Olmo del Olmo, par akcijās 
ieguldītās naudas zaudēšanu un tās kompensēšanu
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 2243/2013, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Miriam Pardo Navarro, par priekšrocību akciju ietekmi uz 
mazajiem noguldītājiem
kā arī:
Lūgumraksts Nr. 2274/2013, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Lopez Ramirez, par Spānijas banku negodīgu 
praksi
(GUE request)

* * *



OJ\1176942LV.docx 9/11 PE634.820v01-00

LV

B. Lūgumraksti, kurus ierosināts slēgt, ņemot vērā Komisijas rakstisko atbildi vai citus 
saņemtos dokumentus

28. Lūgumraksts Nr. 1004/2014, ko Verein Lebensraum Mattigtal vārdā 
iesniedza Austrijas valstspiederīgais Paul Stefan, par iespējamu 
direktīvas par ietekmes uz vidi novērtējumu apiešanu

CM-PE 
564,893/REV.IV 
FdR 1154908

29. Lūgumraksts Nr. 2201/2014, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Eduardo Gutiérrez, par savvaļas putnu medībām Andalūzijā

CM-PE 
593,908/REV.II 
FdR 1170925

30. Lūgumraksts Nr. 1562/2016, ko iesniedza Grieķijas valstspiederīgais 
Nikolaos Mavraganis un kam pievienoti 13 paraksti, par ceļa nodevu 
iespējami nelikumīgu piemērošanu uz Šimatari - Čalkidas 
automaģistrāles Grieķijā

CM-PE 
610,574/REV.II 
FdR 1172762

31. Lūgumraksts Nr. 0060/2017, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais H. T. 
un kam pievienoti divi paraksti, par to, ka Vācijas iestādes nav 
īstenojušas Regulu (EK) 1069/2009 saistībā ar neatbilstošu biogāzes 
iekārtu Schwäbisch Hall

CM-PE 613,337 
FdR 1138763

32. Lūgumraksts Nr. 0199/2017, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Sergio Arroyo Morcillo, par atkritumu izgāšanu Seguras upē Alikantē

CM-PE 
613,356/REV 
FdR 1170934

33. Lūgumraksts Nr. 0224/2017, ko Bulgārijas skolu ārvalstīs apvienības 
vārdā iesniedza Bulgārijas valstspiederīgā Kameliya Konakchieva un 
kam pievienoti 1707 paraksti, par priekšlikumu piedāvāt skolas 
noslēguma eksāmenu kārtošanu visās Eiropas Savienības oficiālajās 
valodās

CM-PE 
615,534/REV 
FdR 1160728
[CULT 
atzinums]
OQ

34. Lūgumraksts Nr. 0451/2017, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
Martin Jürgens, par zāļu ražošanas procesa pilnveidošanu un vides 
standartiem, kas jāievēro farmācijas uzņēmumiem, kuri lūdz Eiropas 
Zāļu aģentūras apstiprinājumu

CM-PE 619,058 
FdR 1147281

35. Lūgumraksts Nr. 0464/2017, ko Wirtschaftsverband Brandschutz e.V un 
Celsion Brandschutzsysteme GmbH vārdā iesniedza Vācijas 
valstspiederīgais Boris Schubert, par Regulu (EK) Nr. 593/2008 par 
tiesību aktiem, kas piemērojami līgumsaistībām (Roma I)

CM-PE 619,060 
FdR 1147283

36. Lūgumraksts Nr. 0626/2017, ko iesniedza Austrijas valstspiederīgais 
Josef Kipperer, par ES Ūdens pamatdirektīvas un citu ES tiesību aktu 
nepiemērošanu

CM-PE 617,972 
FdR 1144928



PE634.820v01-00 10/11 OJ\1176942LV.docx

LV

37. Lūgumraksts Nr. 0705/2017, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais B. 
O., par biogrāfijas datu un biometrisko datu pārsūtīšanu uz ASV

CM-PE 625,237 
FdR 1157984

38. Lūgumraksts Nr. 0853/2017, ko Free Morgan Foundation vārdā 
iesniedza Amerikas Savienoto Valstu valstspiederīgais Matthew Spiegl 
un kam pievienoti 5 paraksti, par Padomes Regulas (EK) Nr. 338/97 
iespējamu neatbilstīgu īstenošanu un pārkāpšanu

CM-PE 
625,247/REV 
FdR 1170937
LT ES

39. Lūgumraksts Nr. 0901/2017, ko iesniegusi Vācijas valstspiederīgā Beate 
Försterling-Kolb, par negatīvo ietekmi, ko rada ģenētiski modificētas 
sojas ievešana Eiropas Savienībā

CM-PE 625,248 
FdR 1158572

40. Lūgumraksts Nr. 1081/2017, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais N. 
U., par cukura daudzuma pārtikas produktos reglamentēšanu

CM-PE 622,344 
FdR 1154932
ENVI atzinums

41. Lūgumraksts Nr. 1146/2017, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais C. G. 
un kam pievienoti 202 paraksti, par iespējamo diskrimināciju pret 
darbiniekiem Poste Italiane SpA

CM-PE 631,841 
FdR 1170969

42. Lūgumraksts Nr. 1271/2017, ko iesniedzis Bulgārijas valstspiederīgais I. 
C. D. par tiesu procesiem, kas ir saistīti ar prasībām par kaitējuma 
nodarīšanu Bulgārijā 

CM-PE 626,858 
FdR 1160750

43. Lūgumraksts Nr. 0042/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Ismael Antonio López Perez, par pamestām raktuvēm Neme kalnā 
Galisijā

CM-PE 631,842 
FdR 1170971

44. Lūgumraksts Nr. 0110/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais J. 
A. A. G., par darba tirgus pagaidu raksturu

CM-PE 632,743 
FdR 1172950

45. Lūgumraksts Nr. 0138/2018, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais R. M. 
un kam pievienoti 2 paraksti, par smago metālu un azbesta piesārņojumu 
rūpnieciskā objektā, kur paredzēts veikt dekontamināciju

CM-PE 632,695 
FdR 1172767

46. Lūgumraksts Nr. 0231/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Aranzazu Alfaro Meruelo, par terminētu līgumu ļaunprātīgu izmantošanu 
valsts iestādēs

CM-PE 631,846 
FdR 1170980

47. Lūgumraksts Nr. 0251/2018 ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgā D. 
P., par migrantu diskrimināciju kvalifikācijas un nodarbinātības atzīšanas 
jomā Spānijā

CM-PE 631,847 
FdR 1170981

48.  Lūgumraksts Nr. 0259/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā M. 
M. O., par Dānijas likumu par patvēruma meklētāju līdzekļu konfiskāciju

CM-PE 631,848 
FdR 1170982

49. Lūgumraksts Nr. 0278/2018, ko Nacionālās Autoskolu konfederācijas 
vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais Ismael Carron de la Calle, par 

CM-PE 632,698 
FdR 1172771



OJ\1176942LV.docx 11/11 PE634.820v01-00

LV

braukšanas eksāmeniem

50. Lūgumraksts Nr. 0316/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā L. A. 
H., par Spānijas Sabiedriskās drošības likumu (Likums 4/2015)

CM-PE 631,850 
FdR 1170984

51. Lūgumraksts Nr. 0352/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Francisco Javier Fabo Indurain, par bebru aizsardzību Spānijā

CM-PE 631,852 
FdR 1170987

52. Lūgumraksts Nr. 0369/2018, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Marco Bava, par aizliegumu pievienot cukuru pārtikas produktiem

CM-PE 631,854 
FdR 1170989

53. Lūgumraksts Nr. 0373/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais Jose 
Manuel Martin Álvarez, par vārda brīvību

CM-PE 632,700 
FdR 1172773

54. Lūgumraksts Nr. 0442/2018, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Stefano Badiali, par ārpus ES reģistrētas uzņēmuma automašīnas 
lietošanu privātām vajadzībām

CM-PE 632,707 
FdR 1172780

55. Lūgumraksts Nr. 0478/2018, ko iesniedza Grieķijas valstspiederīgais C. 
A., par to, ka Turcija nepilda ar muitas savienību saistītos pienākumus

CM-PE 632,713 
FdR 1172786

56. Lūgumraksts Nr. 0497/2018, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais D. 
B., par Vispārīgo datu aizsardzības regulu (VDAR)

CM-PE 631,840 
FdR 1170968

57. Lūgumraksts Nr. 0501/2018, ko iesniedza Zviedrijas valstspiederīgais 
Marcus Davidsson, par vienotu ES ārsta licenci un vienotām ES 
digitālajām zāļu receptēm

CM-PE 632,714 
FdR 1172787

58. Lūgumraksts Nr. 0524/2018, ko iesniedza Lielbritānijas valstspiederīgais 
Chris Neville, par atteikšanos no priekšlikumiem palielināt tarifus 
Amerikas viskijam, kuru importē Eiropas Savienībā

CM-PE 632,716 
FdR 1172789

59. Lūgumraksts Nr. 0528/2018, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais P. C. 
H., par krāsu akluma un krāsu redzes nepietiekamības obligātās 
pārbaudes prasībām visiem pilotiem un aviācijas nozares darbiniekiem, 
kuri vada gaisa kuģus ES gaisa telpā

CM-PE 632,717 
FdR 1172790

o O o

60. Nākamās sanāksmes datums un vieta
    2019. gada 21. martā plkst. 9.00–12.30 un plkst. 14.30–18.30


